15 et jugerum et omnium eorum pertinencium promisi ac promitto per presentes predicto hospi-
tali et suis provisoribus, quod ipsum volo in possessione ejusdem proprietatis legitime defen-
dere et ab omni homine disbrigare, si, quod absit, 1item, impeticionem seu controversiam sibi 
moveri contigerit ab aliquo de eadem. In quorum omnium evidens testimonium sigillum meum 
una cum sigillo filii mei predicti presentibus est appensum. Testes eciam sunt discreti viri Jo-

2 0 hannes de Ve1tstede, Hermannus de Ursleve, Johannes Felix, Conradus, Henricus et Ludolfus 
E1ye fratres et plures alii fide digni. Actum anno domini m° trecentesimo septimo x° kalendas 
Januarij. 

/307 December 26. Der altstädter Rath verkauft Berthold Drusebant ein Leibgedinge für 
seinen Sohn Balduin, Mönch zu St Aegidien. [6 1 1 

2 5 Gleichzeitige Abschrift in dem dem ältesten Degedingebuche der Altstadt vorgebundenen Gedenkbuche, Bl. 3. 
" 1 ^ j " 0 s pro tempore Consules in Brunsw. Her. Holtnicker, Conr. Holtnicker, Ber. Wedekindi, 
i\ Hen. de domo, Joh. Felix, Her. de Vrsleve, Eylart Boneke, Hen. Elie, Jord. Stapel, Hen. 
de Evessem, Ber. de Dampme Antique civitatis universis cupimus esse notum, quod Ber. dic-
tus Drusebant a nobis et nostris antecessoribus quondam unam marcam puri argenti brunsw. 

3o ponderis et valoris annui cenfus pro xij marcis puri argenti conparavit, cujus mediam partem, 

3 2 6 1 3 0 7 

videlicet dimidiam marcam predicti'ponderis et valoris, assignavit atque dedit filio suo Balde-

wino, existente monacho ad sanctum Egidium, cum nostro consensu atque voluntate recipien-

dam ad tempora vite sue. Et obligamus nos ac nostros successores sub juramentis prestitis no-

stre civitati eandem dimidiam marcam sibi daturos in sesto beati Martini annis singulis, quam-

diu vixerit, expedite. ipso autem mortuo predicta dimidia marca Consulibus nostre civitatis 1i- s 

bere vacabit. In hujus rei testimonium presens scriptum sigillo nostre civitatis duximus roborare. 

Datum anno domini m°ccc° vij° in die beati Stephani prothomartiris. 

In der Handschr. \ daturos]daturarn 

/307 December 26. Der altstädter Rath verkauft Berthold Drusebant ein Leibgedinge für 
seine Tochter Winneke. [612 

Gleichzeitige Abschrift in dem dem ältesten Degedingebuche der Altstadt vorgebundenen Gedenkbuche, Bl. 3. 

~ \ T O s pro tempore Consules in B r u n s w . Her. Holtnicker, Con. Holtnicker, Ber . Wedekindi , Hen. de 
domo, J o h . Fe l ix , Her. de Ursleve, Ey lar t Boneke , Hen. Elie, Jor . Stapel , Hen. de Evessem, Ber .